

Strandhus Holding ApS
Nordlandsvej 86, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 65 96 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Brian Barbagallo Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhus Holding ApS Nordlandsvej 86 8240 Risskov CVR-nr.: 32 65 96 83 Stiftet: 18. december 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Barbagallo Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Speciale Invest ApS, Aarhus Speciale Trading ApS, Aarhus BFM DTD Invest ApS, Aarhus Speciale Trading SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.044 t.kr. mod -1.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.094	-40.984
Andre driftsomkostninger	0	-1.406
Resultat før finansielle poster	-43.094	-42.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.532.655	-1.301.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.151	238.531
Andre finansielle indtægter	96.142	71.734
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	231.534	205.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.999	-403.609
Resultat før skat	-1.005.921	-1.231.371
2 Skat af årets resultat	-37.952	-72.339
Årets resultat	-1.043.873	-1.303.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.280	-74.137
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.598.593	-2.729.573
Disponeret i alt	-1.043.873	-1.303.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.912.274	32.257.554
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.912.274</u>	<u>32.257.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.912.274</u>	<u>32.257.554</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.908.890	8.626.152
Tilgodehavende selskabsskat		15.587	17.658
Andre tilgodehavender		419.115	684.992
Tilgodehavender i alt		<u>8.343.592</u>	<u>9.328.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.753.694</u>	<u>2.712.046</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.753.694</u>	<u>2.712.046</u>
Likvide beholdninger		<u>38.612</u>	<u>508.710</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.135.898</u>	<u>12.549.558</u>
Aktiver i alt		<u>43.048.172</u>	<u>44.807.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.561.952	31.907.232
Overført resultat	10.401.009	11.999.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>42.987.961</u>	<u>44.531.834</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.649	0
Anden gæld	24.562	254.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.211</u>	<u>275.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.211</u>	<u>275.278</u>
Passiver i alt	<u>43.048.172</u>	<u>44.807.112</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	31.981.369	14.729.175	500.000	47.335.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-74.137	-2.729.573	500.000	-2.303.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.907.232	11.999.602	500.000	44.531.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-345.280	-1.598.593	900.000	-1.043.873
	125.000	31.561.952	10.401.009	900.000	42.987.961

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.999	403.609
	<u>13.999</u>	<u>403.609</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.649	0
Regulering af tidligere års skat	2.303	72.339
	<u>37.952</u>	<u>72.339</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for BFM DTD Invest ApS' mellemværende med Nykredit, er der givet pant værdipapirer (depot 5495 851658), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.493 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		2.553.694
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-14.267</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer for regnskabsåret 2024, at selskabet enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføje datterselskaberne, Speciale Trading ApS og Speciale Invest ApS, tilstrækkelige likvider til, at datterselskaberne til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
